
 

 CENTRUM REHABILITACJI ROLNIKÓW 
KASY ROLNICZEGO UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO W JEDLCU 

 

         
 ul. Spacerowa 1   T: +48 62 761 62 50   biuro@jedlec.pl  
 63-322 Gołuchów   T: +48 505 02 99 79   https://jedlec.pl  

 
CRR-241.04.2025                                                                                                                     Gołuchów, dnia 24.03.2025 r. 

Ogłoszenie o zamówieniu 
na usługę wykonywania bieżących przeglądów konserwacyjnych 
i serwisowych oraz napraw awaryjnych dźwigów w budynkach  

w CRR KRUS w Jedlcu 

1. Zamawiający zaprasza do złożenia oferty w postępowaniu o udzielenie zamówień publicznych wyłączonych                
ze stosowania przepisów w oparciu o art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1320). 

2. Nazwa i adres Zamawiającego: Centrum Rehabilitacji Rolników Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego                                      
w Jedlcu, ul. Spacerowa 1, 63-322 Gołuchów, woj. wielkopolskie. 

3. Opis przedmiotu zamówienia. 

1) Przedmiotem zamówienia są usługi wykonywania bieżących przeglądów konserwacyjnych i serwisowych 
oraz napraw awaryjnych dwóch dźwigów osobowych, jednego dźwigu towarowego oraz dwóch urządzeń 
do przemieszczania osób niepełnosprawnych w budynkach Centrum. 

2) Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego ogłoszenia, warunki 
gwarancji, warunki płatności oraz inne szczegółowe wymagania Zamawiającego zostały określone                            
w projektowanych postanowieniach umownych stanowiących załącznik  nr 3 do ogłoszenia. 

3) Wykonawca zobowiązuje się do wykonania przedmiotu zamówienia zgodnie z zasadami współczesnej 
wiedzy, obowiązującymi normami i wymaganiami Zamawiającego. 

4) Istnieje możliwość wglądu do ksiąg rewizyjnych dźwigów osobowych przed złożeniem oferty w budynku 
administracji Centrum Rehabilitacji Rolników Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego w Jedlcu,                      
63-322 Gołuchów, ul. Spacerowa 1. Chęć wglądu należy zgłosić telefonicznie pod numerem                              
telefonu: 62 761 62 50 wew. 205.  

5) Opis przedmiotu zamówienia należy odczytywać wraz z ewentualnymi zmianami treści ogłoszenia, 
będącymi np. wynikiem udzielonych odpowiedzi na zapytania Wykonawców. 

6) Wykonawca, razem z ofertą zobowiązany jest dostarczyć wszystkie wymagane dokumenty: zezwolenia, 
licencje, certyfikaty, odpisy uprawnień, itp..  

7) Oznaczenie wg Wspólnego Słownika Zamówień: 50531400-0: usługi w zakresie napraw i konserwacji dźwigów. 
8) Zamawiający nie dopuszcza powierzenia dowolnej części zamówienia podwykonawcom. 
9) Termin wykonania zamówienia: od dnia zawarcia umowy do 31.03.2028 r. 

4.  Kryteria oceny ofert: najniższa cena 100%. 

1) Cenę oferty brutto stanowi łączny koszt wykonania wszystkich prac związanych z realizacją przedmiotu 
zamówienia. Wartość ta obejmuje wszystkie koszty jakie Zamawiający poniesie w związku z realizacją 
przedmiotu zamówienia. 

2) W cenie oferty należy uwzględnić wszystkie elementy kosztów kalkulacyjnych (w tym podatki) oraz rabaty 
i upusty, których Wykonawca zamierza udzielić. Zamawiający nie będzie ponosił żadnych innych opłat                      
z tytułu realizacji zamówienia. 

3) Stawki będące podstawą wyliczenia ceny oferty powinny być określone jednoznacznie. Nie dopuszcza się 
stawek warunkowych. 

4) Skutki finansowe jakichkolwiek błędów w kalkulacji kosztów dokonanych przez Wykonawcę obciążają 
Wykonawcę zamówienia - musi on przewidzieć wszystkie okoliczności, które mogą wpłynąć na cenę 
zamówienia. 

5) Zamawiający zastrzega sobie prawo do wezwania Wykonawcy do złożenia Wymaganych dokumentów 
oraz złożenia wyjaśnień dotyczących treści złożonej oferty w wyznaczonym terminie. 

6) Zaproponowane ceny będą porównywane z ofertami innych Wykonawców. Wykonawca, który 
przedstawił najkorzystniejszą ofertę (najniższa cena) będzie zobowiązany do podpisania umowy zgodnie                          
z załączonym projektem umowy. 

7) Złożenie oferty jest jednoznaczne z pełną akceptacją projektowanych postanowień umownych 
stanowiących załącznik  nr 3 do ogłoszenia. 



8) Jeżeli Wykonawca, którego oferta została wybrana uchyla się od zawarcia umowy w sprawie zamówienia 
publicznego, Zamawiający wybierze ofertę najkorzystniejszą spośród pozostałych ofert bez 
przeprowadzenia ich ponownego badania i oceny. 

9) W przypadku złożenia ofert o takiej samej najniższej cenie Zamawiający wezwie Wykonawców, którzy 
złożyli te oferty, do złożenia w określonym przez Zamawiającego terminie ofert dodatkowych, których 
ceny nie mogą być wyższe niż zaoferowane w pierwotnie złożonych ofertach. 

10) Zamawiający zastrzega sobie prawo do dokonywania poprawy oczywistych omyłek pisarskich                                             
i rachunkowych. 

11) Zamawiający zastrzega sobie prawo do odrzucenia oferty, gdy jest niezgodna z treścią ogłoszenia, nie 
uzupełniono oferty lub nie złożono wyjaśnień w wyznaczonym terminie, nie odpowiada wymaganiom 
Zamawiającego, zawiera rażąco niską cenę w stosunku do przedmiotu zamówienia oraz gdy jej złożenie 
stanowi czyn nieuczciwej konkurencji w rozumieniu przepisów o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji. 

12) Zamawiający wykluczy z postępowania Wykonawcę podlegającego wykluczeniu na podstawie art. 7 ust. 1 
pkt 1-3 w zw. z ust. 9 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego 
(Dz.U. z 2024 r., poz. 507). 

13) Po wyborze oferty Wykonawca zobowiązany jest do zawarcia umowy w miejscu oraz terminie wskazanym 
przez Zamawiającego. 

5. Ofertę należy złożyć w terminie do dnia 03.04.2025 r. do godz. 10:00: 
1) w postaci elektronicznej (podpisany cyfrowo PDF) opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym, 

lub podpisem zaufanym lub podpisem osobistym na e-mail: zamowienia@jedlec.pl . 
2) Oferty otrzymane po terminie składania ofert nie będą poddawane ocenie.  

6. Wszelkie informacje i dokumenty do pobrania są udostępnione na stronie internetowej: 
www.jedlec.nowybip.pl. 

7. Termin związania ofertą wynosi: 30 dni  

8. Projektowane postanowienia umowne stanowią załącznik do niniejszego ogłoszenia. 

9. Osoba do kontaktu: Tadeusz Ordziniak – Główny specjalista, mail: zamowienia@jedlec.pl .   

10. Zamawiający zastrzega sobie prawo do unieważnienia prowadzonego postępowania bez podania przyczyny w 
każdym czasie, również po złożeniu i rozpatrzeniu ofert.  

Załączniki do ogłoszenia: 
Załącznik nr 1 – Opis Przedmiotu Zamówienia; 
Załącznik nr 2 – Formularz oferty; 
Załącznik nr 3 – Projektowane postanowienia umowne; 
Załącznik nr 4 – Wykaz osób uprawnionych do prowadzenia konserwacji wind; 
Załącznik nr 5 – Klauzula informacyjna RODO.  

mailto:zamowienia@jedlec.pl
http://www.jedlec.nowybip.pl/
mailto:zamowienia@jedlec.pl

